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zespołu szkół Mechanicznlrch Elektrvcznych i cZllych
im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Jbruniu

Zapr oszenie dla P rzy jac iół

Zarząd StowarzyszeniaPrzyjaciół Zespołu Szkół Mechanicznych Elektrycznych
i Elektronicznych w Toruniu ma zaszczl,t i przyjemność zaproponolł,ania Pani/Panu podjęcia
wsPÓłPracy znami w charakterze członkazłłryczajnego Stowarzyszenia i tą drogą wspierania
Z S ME iE na płaszczyźnie intelektualnej, organi zac yj nej i materialnej .

Człowiekowi trudno jest życ bezprzyjaciół, Bez przyjacioł niełatwo jest tez funkcjonować
instytucjom. takim jak szkoły.

Szkoła nie zawsze może liczyć na wystarc zają pomoc ze strony państwa lub samorządu, nie
jest bowiem, jedynym podmiotem takiej pomocy oczekującym.
Dlatego pragniemy rozszerzyc krąg przyjaciół naszej szkoły, poszukując osób, które podałyby nam
swoją przyjaznąi pomocną dłoń.

Cełem Stowarzyszenia jest wspomaganie róznych sfer zycia szkoły i ucznióą aby mogły
funkcj onow ac cor az bar dziej efektywni e.

JednoczeŚnie zapraszam,y Panią/Pana do odwiedzęnianaszej strony intemetowej
www.stowarzyszenie.zsmeie.torun.pl, gdzie znĄdzie Pani/Pan treść Statutu Stowarzyszenia, nasze
cele i zadaniaoruz inne ważne i ciekawe informacje.
Zapraszamy równiez do odwiedzenia konta StowarzyszentaPrzyjaciół ZSMEiE na Facebooku.
Korzystając z odsyłaczy do strony internetowej, Facebooka i YouTube ZSMEiE możę Pani/Pan
przybliZyć sobie równieź treści z życia szkoły.

Chcielibyśmy skorzystać też zPam/Pana niewątpliwego potencjału intelektualnego
i organizacyjnego oruzĘczltwości, by wspólnie otoczyć nasząszkołę przyjaznymwsparciem.

Na naszej stronie internetowej znajdzie Pani/Pan równiez druk deklaracii członka
zwyczajnego Stowarzyszenia. Gorąco zachęcamy i prosimy o jego wypełnienie, zeskanowanie
i odesłanie na adres mailowy Stowarzyszenia.
Prosimy równieź o określenie ewentualnego rodzaju potencjalnego wsparcia ZSMEiE.

W Przypadku poz}tywnej decyzji, prosimy o dokonanie wpłaty rocznej składki członkowskiej
w wysokości 50 ń (słownie: pięćdziesiąt złotych) na konto:

mBank OddziałToruń
73 1140 2004 0000 360275329084

albo bezpośrednio u pręzesa lub skarbnika
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